

LE 2^{ÈME} À -30%*

SUR LA GAMME DES BROSSES À DENTS ADULTE
CARREFOUR SOFT

PANACHE POSSIBLE

Soft

SOIT LE DEUXIÈME : 0,95€

LE 2^{ÈME} À -30%*

SHAMPOOING CARREFOUR SOFT
Avocat karité, bland camomille ou agrume romarin.
250 ml : 1,36€. Soit 5,44€ le litre. Les 2 : 2,16€.
Soit 4,62€ le litre.

SOIT : 2,99€

tahiti LOT DE 2
Instant's parfum COCO
Huile de douche 250ml

34% DE REMISE IMMÉDIATE

HUILE DE DOUCHE TAHITI
Variétés assorties. 2 x 250 ml. Remise immédiate en caisse de 1,56€, soit 4,55€ - 1,56€ = 2,99€. Soit 5,98€ le litre.

SOIT : 1,30€

DEODORANT USHUAIA
Variétés assorties. Atomiseur 200 ml, compressé 100 ml ou bille 50 ml : 3,25€. Soit jusqu'à 6,5€ le litre. Les 2 : 4,55€.
Soit jusqu'à 45,50€ le litre.

2 + 1 OFFERT

PROTECTIONS PÉRIODIQUES NANA
Variétés assorties. Pack promo.

SOIT LE DEUXIÈME : 2,99€

LE 2^{ÈME} À -30%*

ESSUIE-TOUT CLASSIC CARREFOUR ESSENTIAL
4 rouleaux : 2,22€. Soit 0,56€ le rouleau. Les 2 : 3,77€.
Soit 0,48€ le rouleau.

SOIT : 1,55€

LIQUIDE VAISSELLE ARBRE VERT
Peaux sensibles ou amande. 750 ml.
Remise immédiate en caisse de 0,63€, soit 2,03€ - 0,63€ = 1,40€.
Soit 1,87€ le litre.

SOIT : 1,40€

LE 2^{ÈME} À -80%*

SOIT LE DEUXIÈME : 1,95€

PANACHE POSSIBLE

TABLETTES LAVE-VAISSELLE FINISH
Maxi Pack. Power Plus x54, Quantum x46 ou Ultimate x42, Ultimate plus x 35. A partir de 35 capsules soit 427g : 9,79€. Soit jusqu'à 22,93€ le kg. Les 2 : 11,74€. Soit jusqu'à 13,75€ le kg.

MAXI PACK X46
finish QUANTUM

MAXI PACK X54
finish POWER PLUS

SOIT LE DEUXIÈME : 1,15€

LE 2^{ÈME} À -60%*

SPRAY NETTOYANT MÉNAGER AJAX
Salle de bain. 500 ml : 2,88€. Soit 5,76€ le litre. Les 2 : 4,03€.
Soit 4,03€ le litre.

SOIT : 2,09€

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

NETTOYANT MULTI-USAGES MR PROPRE
Citron, fraîcheur du matin ou coton. 1,5 l : 3,13€. Soit 2,09€ le litre. Les 3 : 6,26€. Soit 1,40€ le litre.

SOIT : 7,69€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

LESSIVE LIQUIDE SKIP
Fraîcheur intense ou Active clean 40 lavages ou Peaux sensibles 37 lavages. A partir de 1,554 l soit 37 lavages. Remise immédiate en caisse de 3,30€, soit 10,99€ - 3,30€ = 7,69€.
Soit jusqu'à 4,95€ le litre. Également disponible Mon Cycle court parfait Efficacité Express, Couleur Protect ou Odor Control. 1,48l soit 37 lavages à 11,85€ - 3,56€ = 8,29€

ACTIVE CLEAN
skip
40

SOIT : 5,79€

35% DE REMISE IMMÉDIATE

LESSIVE CAPSULES SUPER CROIX
Parfum longue durée Bora Bora. 28 capsules. Remise immédiate en caisse de 3,12€, soit 8,91€ - 3,12€ = 5,79€. Soit 17,24€ le kg.

SOIT : 4,59€

40% DE REMISE IMMÉDIATE

PARFUM DE LINGE EN PERLES LENOR
Unstoppable Aérien, ambre et orchidée ou envolée d'air. 235 g soit 19 lavages. Remise immédiate en caisse de 3,06€, soit 7,65€ - 3,06€ = 4,59€. Soit 19,54€ le kg.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
Le rayon non-alimentaire ne concerne pas les magasins de Villeneuve d'Ascq (Haute Borne), Molzéville, Sélestet et Kilstett.

* Produit dangereux. Respectez les précautions d'emploi.